
 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.03.2024                                                                                                                 №214 

Ола 

 

 

О досрочном прекращении муниципальной программы 

«Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на 

территории муниципального образования «Ольский городской округ 

на 2021-2024 годы», утвержденной Постановлением Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 

16.12.2020 № 967 

 

В соответствии с пунктами 6.9, 6.11 Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» утвержденного 

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 04.07.2023 № 531,  в связи с отсутствием в казне 

Ольского муниципального округа Магаданской области гидротехнических 

сооружений и необходимости реализации программы на текущий финансовый 

год, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Досрочно прекратить действие муниципальной программы  

«Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений на территории 

муниципального образования «Ольский городской округ на 2021-2024 годы» 

(далее – Программа). 

2. Управлению муниципальным имуществом Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области направить в 

Управление экономики Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области сводный отчёт о ходе реализации Программы с 

обоснованием причин её прекращения. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению со дня его принятия в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области - www.ola49gov.ru. 

http://www.ola49gov.ru/


 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения 

Ольского муниципального округа Магаданской области И.Л. Сычёва. 

 

И.о. главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                            И.А. Ерисова 

 


